
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

     17 марта  2021 года  № 5/15-5 
с.Ермолаево 

 
 

О предложении кандидатур для зачисления  
в резерв составов участковых комиссий  

 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 
закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная 
комиссии муниципального района Куюргазинский район Республики 
Башкортостан решила: 

 
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 
Куюргазинский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно 
прилагаемому списку (Приложение). 

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 
зачисления в резерв составов участковых комиссий в Центральную 
избирательную комиссию Республики Башкортостан. 
 
 
Председатель       И.Ш. Мухаметшин 
 
 
Секретарь        Р.В. Рахмангулова 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 



Приложение  
к решению территориальной 
избирательной комиссии 
муниципального района 
Куюргазинский район  
Республики Башкортостан  
от 17 марта 2021 года №5/15-5 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления 
в резерв составов участковых комиссий 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

Группа 
УИК 

1 Лутфуллина Люция 
Зинуровна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2504-2507 

2 Рамазанова Магфия 
Габдразаковна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2504-2507 

3 Сагандыкова 
Гульсина 
Салаватовна 

Совет СП  
Свободинский сельсовет 

1 2504-2507 

4 Валеев Ильнур 
Хусаинович 

политическая партия ЛДПР - 
Либерально-демократическая 

партия Россия 

1 2513-2515 

5 Ващенко Николай 
Александрович 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2519-2521 

6 Золотов Алексей 
Николаевич 

Совет СП  
Ленинский сельсовет 

1 2519-2521 

7 Коптева Анастасия 
Владимировна 

Совет СП  
Ленинский сельсовет 

1 2519-2521 

8 Кудинова Елена 
Ивановна 

Избирателями по месту 
жительства 

2 2519-2521 

9 Сабирова Зимфира 
Фатиховна 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1 2519-2521 

10 Хайбуллина 
Карима Анваровна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2519-2521 

11 Логинов 
Константин 
Сергеевич 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1 2526-2528 

12 Логинова Елена 
Васильевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2526-2528 

13 Соломатина 
Гульшат 
Ильгизаровна 

Избирателями по месту 
жительства 

2 2526-2528 

14 Ахметгареева 
Эльмира Венеровна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2533-2538 

 
 
Секретарь        Р.В. Рахмангулова 


